

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, pn.

„BUDOWA CHODNIKA W PRZYCZYNIE DOLNEJ”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony w dniu 21-11-2023r. wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1.

Prosimy o informację czy materiał, który posiada Zamawiający jest nowy czy z odzysku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiał, który posiada jest nowy.

Pytanie nr 2.

Prosimy o informację w jakiej odległości od inwestycji znajdują się materiał, który posiada Zamawiający oraz po czyjej ze stron leży transport tego materiału na miejsce budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiał jest złożony na terenie Spółki Komunalnej we Wschowie,

- przy ul. Ignacego Daszyńskiego 10 we Wschowie , w odległości ok. 3 km od miejsca terenu budowy
oraz

- przy ul. Kazimierza Wielkiego nr 34 we Wschowie, w odległości ok. 4 km od miejsca terenu budowy.

Transport materiału na miejsce budowy pozostaje w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 3.

W SWZ znajduje się informacja, iż zamawiający posiada obrzeże w ilości 1084 mb, które należy wykorzystać przy realizacji zadania, natomiast w pozycjach przedmiaru dot. obrzeży jest informacja iż mają one być nowe.

Prosimy o sprecyzowanie czy Wykonawca ma zakupić obrzeża czy wykorzystać te które posiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada nowe obrzeża - w ilości 1084 mb, które należy wykorzystać przy realizacji zadania .

Powyższe wyjaśnienie nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

(-)Edyta Stańczak

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych
Edyta Stańczak
Edyta Stańczak